
UCHWAŁA NR 200/XLV/2014
RADY GMINY KLUKI

z dnia 20 lutego 2014 r.

uchylająca uchwałę nr 190/XLII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2013r w sprawie określenia 
zasad wykorzystywania obiektów użyteczności publicznej stanowiących mienie gminne, przez organizacje 

pozarządowe działające na terenie Gminy Kluki.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r poz. 594 tekst jednolity), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 190/XLII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
określenia zasad wykorzystywania obiektów użyteczności publicznej stanowiących mienie gminne, przez 
organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Kluki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Grzegorz Augustyniak

Id: 22A3BCEE-C9EC-4E86-9D08-67448C735D9C. Podpisany Strona 1




